
ACTA Nº: R-1108

XVIII CARRERA PEDESTRE CASTRO-LA GRANJA-CASTRO
Castro Urdiales, 20 de abril de 2008

Organiza: CLUB ATLÉTICO CASTRO - CAJACANTABRIA
Control, Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

Clasif. general :
PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 10 S-M LHOUSSENE DHAME 1-dic-77 MARRUECOS 1h 10' 14''
2 24 S-M ELGUARRADH, MOHAMED 23-ago-75 BIKILA 1h 13' 39''
3 35 S-M AMUTIO CAREAGA, YOSU 12-sep-73 LABLANCA 1h 14' 16''
4 1 S-M ZOUINAT MOULOUD 21-ene-85 MARRUECOS 1h 16' 35''
5 65 M-35 VITORES BAÑARES, CONRADO 11-abr-69 RIOJA AÑARES - LOGROÑO 1h 18' 28''
6 25 M-35 RUEDAS PEREZ, JAVIER 25-feb-73 ASEFICAN PIELAGOS 1h 18' 38''
7 11 S-M MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 METAVI 1h 18' 55''
8 33 S-M GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO 22-may-73 RIOJA AÑARES 1h 20' 13''
9 143 M-45 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE 21-ene-60 C. A. BARAKALDO 1h 20' 57''

10 131 M-45 GONZALEZ MORENO, JOSE ANTONIO 25-jun-62 C. A. SENDOA 1h 21' 41''
11 83 M-35 DE LLANOS FERNANDEZ, ALFREDO 8-jul-67 TRAGALEGUAS 1h 22' 02''
12 202 S-F TABITHA WAMBUI 1-ene-83 KENIA 1h 22' 09''
13 9 S-M LARREA SORALUCE, IKER 2-jun-77 1h 22' 19''
14 56 M-35 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 23' 02''
15 80 M-35 MURILLO LAUREANO, IÑAKI 22-may-71 BERANGO 1h 23' 45''
16 12 S-M MEDINA CALERO, AITOR 7-jul-76 C. A. SENDOA 1h 24' 23''
17 185 M-55 RIVAS ABASCAL, ANTOÑANO 29-jun-49 ESPAÑA DE CUETO 1h 25' 01''
18 70 M-35 GARCÍA CACERES, JOSE CARLOS 19-oct-66 ERMUA 1h 25' 28''
19 186 M-55 GARCÍA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 EDSCHA 1h 25' 33''
20 164 M-45 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 16-ene-61 GALDAKAO ATL 1h 25' 43''
21 145 M-45 CST PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 26' 30''
22 92 M-35 VALTIERRA BERRAL, IÑAKI 19-ago-96 MUÑATONES 1h 26' 35''
23 149 M-45 LOPEZ RIVERO, JOSE ANTONIO 1-ene-60 BILBAO 1h 26' 46''
24 95 M-35 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 20-may-69 CONS.LARCOBA 1h 26' 53''
25 130 M-45 GARCÍA GONZALEZ, ENRIQUE 1-jul-58 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 27' 47''
26 31 S-M SANTIN DE CELIS, CARLOS 31-oct-82 PORTUGALETE 1h 27' 50''
27 78 M-35 CST SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12-ago-65 CASTRO 1h 28' 19''
28 133 M-45 CST SANCHEZ VILLANUEVA, ELADIO 21-nov-62 CASTRO 1h 28' 19''
29 59 M-35 PEREZ NAPARRILLA, ALBERTO 1967 30-abr-67 C. A. MUÑATONES 1h 28' 25''
30 22 S-M GUTIERREZ LASUEN, ALBERTO 30-abr-81 BILBAO 1h 29' 10''
31 21 S-M CST SAEZ JIMENEZ DE ABERASTURI, GUSTAVO 15-mar-77 CASTRO 1h 29' 10''
32 153 M-45 LIBANO SILVENTE, JOSE ANTONIO 20-jul-55 MUNARRI 1h 29' 23''
33 155 M-45 ROS KUBAS, PATXI 11-jul-61 BEGOÑALDE 1h 29' 27''
34 81 M-35 CST ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 16-jul-67 CASTRO 1h 29' 30''
35 152 M-45 ROSETE FUENTES, GUILLERMO 4-abr-60 SANTURTZI 1h 29' 39''
36 144 M-45 CST LLAMERO ARIAS, AURELI 23-may-57 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 30' 46''
37 51 M-35 CST ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep-72 CASTRO 1h 30' 49''
38 156 M-45 UTRILLA ISTURIZ, MARIANO 24(10/60 MUÑATONES 1h 30' 59''
39 29 S-M CST VIVAR DEL BARRIO, MIKEL 2-ene-79 CASTRO BTT 1h 31' 06''
40 61 M-35 SAENZ OLIVER, FRANCISCO JAVIER 22-ago-66 C. A. MUÑATONES 1h 31' 12''
41 19 S-M BRACERAS RELEA, SERGIO 31-ene-79 BILBAO 1h 32' 06''
42 63 M-35 SANCHEZ IBAÑEZ, JUAN CARLOS 24-jul-67 BASAURI 1h 32' 10''
43 60 M-35 CST ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO 14-sep-67 CASTRO 1h 32' 22''
44 69 M-35 SEIJAS QUINTAS, JOSE LUIS 9-sep-65 BARAKALDO 1h 32' 41''
45 187 M-55 ROMERO VICENTE, EMETERIO 3-mar-50 DERIO 1h 32' 57''
46 181 M-55 RODRIGUEZ SANJURJO, ANTONIO 8-jun-52 1h 33' 11''
47 160 M-45 PÉREZ MONJE, AMADOR BILBAO 1h 33' 27''
48 39 S-M SÁNCHEZ ROCA, IGOR 23-nov-78 SANTURCE 1h 33' 28''
49 142 M-45 VENCEDOR ELSO, JESUS 12-jul-60 BILBAO 1h 33' 42''
50 79 M-35 HERRERO DIEZ, LUIS MIGUEL 23-mar-65 RICELEC SAPORO 1h 33' 47''
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PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
51 73 M-35 LAMAS LAGO, IÑAKI 8-jun-63 BARAKALDO 1h 33' 56''
52 71 M-35 CAMPO RUIZ, JOSE ANTONIO 21-nov-64 BILBAO 1h 33' 58''
53 18 S-M VERON SANCHEZ, JAVIER 16-ago-76 SANTANDER 1h 34' 00''
54 26 S-M CST DELGADO LEITON, RAFAEL 20-feb-74 CLUB TRIATLON SANTANDER 1h 34' 11''
55 74 M-35 EGAÑA GUIRLES, IÑAKI 1-feb-67 BILBAO 1h 34' 14''
56 147 M-45 ALONSO SIERRA, ALFREDO 25-oct-62 BILBAO 1h 34' 28''
57 89 M-35 CST SOLANA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 24-feb-68 CASTRO 1h 35' 27''
58 146 M-45 ALVAREZ SAINZ, RAMON 4-oct-57 ULTRAFONDO Ñ 1h 35' 46''
59 84 M-35 DE LA HOZ MANCEBO, JESUS ANGEL 1h 36' 03''
60 178 M-55 FERNANDEZ GARCIA, LUZBEL 27-jul-50 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 36' 37''
61 231 W-45 BENITEZ CABALLERO, LOLI 18-oct-60 MUNARRI 1h 36' 45''
62 88 M-35 CST LÓPEZ SÁINZ, ALBERTO 22-jul-65 BETI CLUB 1h 38' 03''
63 93 M-35 CST GÓMEZ CEBRAL, ERIK 8-feb-64 TRIFLAVI 1h 38' 19''
64 76 M-35 CST GONZALEZ PEÑA, ROBERTO 26-ene-73 CASTRO 1h 38' 22''
65 75 M-35 CST GONZALEZ PEÑA, CARLOS 24-ago-69 CASTRO 1h 38' 22''
66 3 S-M ABASCAL GUZON, GUSTAVO 1-may-74 1h 38' 26''
67 176 M-55 CST AHEDO HERNANDEZ, JOSE LUIS 31-dic-40 CASTRO 1h 38' 49''
68 15 S-M TAPIA ESCOLANO, ASIER 11-feb-76 ARRIGORRIAGA 1h 38' 55''
69 54 M-35 CST GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 24-nov-63 CARBONERO - CASTRO 1h 39' 24''
70 7 S-M GONZALEZ ALCALDE, ANGEL 24-may-74 SANTOÑA 1h 39' 27''
71 87 M-35 NATES FERNÁNDEZ, ANTONIO 9-oct-69 AMPUERO 1h 39' 33''
72 151 M-45 CUBILLO IBAÑEZ, JOSE MANUEL 30-ago-54 BILBAO 1h 39' 36''
73 67 M-35 CST ZARAUZ COLINA, JOSE 6-mar-72 CASTRO 1h 40' 17''
74 154 M-45 BERRUECO URIARTE, JOSEBA IMANOL 17-feb-59 BILBAO 1h 40' 28''
75 20 S-M CST VIZCAYA ALVAREZ, HUMBERTO 16-jun-77 CASTRO 1h 40' 29''
76 86 M-35 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA, OSCAR 15-jun-64 TRAPAGARÁN 1h 40' 56''
77 163 M-45 PÉREZ PÉREZ, JORJE JAVIER 8-may-62 BILBAO 1h 41' 11''
78 82 M-35 CST AGUIRREGABIRIA ANGULO, LUIS FERNANDO 3-jun-64 CASTRO 1h 41' 25''
79 148 M-45 DE LA CONCEPCION, JOAQUIN 25-oct-62 BILBAO 1h 41' 28''
80 132 M-45 LACONCHA CANTON, ANGEL 7-jun-60 1h 41' 38''
81 53 M-35 GARCÍA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 SANTANDER 1h 41' 45''
82 23 S-M SAEZ GIL, PEDRO LUIS 2-nov-75 OTAÑES 1h 41' 48''
83 58 M-35 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 10-ene-66 MUSKIZ 1h 41' 49''
84 140 M-45 CST AMOR GARCÍA, JOSE LUIS 11-ene-61 CASTRO 1h 42' 11''
85 166 M-45 CST DOMINGUEZGONZALEZ,JORGE 31-mar-63 CASTRO 1h 42' 13''
86 57 M-35 CST MADARIAGA SERRANO, RAMON 26-jun-68 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 42' 14''
87 211 W-35 LANDA SEDANO, IRATXE 20-oct-70 EHU - UPV 1h 42' 17''
88 27 S-M MORILLO DOMINGUEZ, BRUNO 3-mar-76 LAUKIZ 1h 42' 31''
89 134 M-45 MERA CONDE, JESUS 16-feb-60 TRUKA - SODUPE 1h 43' 03''
90 139 M-45 UNIBASO CARVAL, JOSEBA 30-sep-59 URDULIZ 1h 43' 15''
91 64 M-35 CST UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30-ago-66 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 43' 52''
92 180 M-55 LOPEZ ORTEGA, AGUSTIN 8-sep-50 BILBAO 1h 44' 03''
93 16 S-M TOLEDANO ETXEBARRIA, IBON 4-ago-76 GETXO 1h 44' 28''
94 94 M-35 LARRUCEA BILBAO, RUFO 15-jun-65 GERNIKA 1h 44' 53''
95 141 M-45 VEGAS ORTIZ, MOISES 22-nov-54 BILBAO 1h 45' 12''
96 136 M-45 CST ORTEGA PEÑA, TOMAS 10-abr-56 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 45' 30''
97 196 1h 45' 32''
98 162 M-45 NOVELLE IGLESIAS, JAVIER 16-may-59 DERIO 1h 45' 59''
99 161 M-45 ORMAZA CANO, FERNANDO 2-nov-60 BILBAO 1h 45' 59''
100 184 M-55 MARTIN MUÑOZ, ALFREDO 30-abr-48 SPIUK 1h 46' 01''
101 62 M-35 SANCHEZ GUDIÑA, JUAN 3-may-71 BARAKALDO 1h 46' 29''
102 158 M-45 SANPEDRO LARRAZÁBAL, FERNÁNDO 22-jul-59 MIRABALLES 1h 46' 40''
103 159 M-45 PETISCO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 27-mar-54 ATL ANTORCHA 1h 47' 11''
104 66 M-35 ZABALA EGUILUZ, FEDERICO 11-sep-63 MUNGIA ATLETISMO TALDEA 1h 47' 45''
105 13 S-M OLAVARRIETA FERNANDEZ, DANIEL 27-may-77 SANTOÑA 1h 47' 55''
106 14 S-M TABOADA GARCÍA, IÑAKI 27-oct-75 BILBAO 1h 48' 13''
107 157 M-45 BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9-oct-59 MUNGUÍA 1h 48' 47''
108 167 M-45 MADARIAGA SOLAGUREN; JUAN IGNACIO 4-dic-53 BASAURI 1h 49' 10''
109 34 S-M FFFFF 1h 49' 27''
110 72 M-35 AGUDO MENDEZ, ALVARO 31-mar-69 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 50' 30''
111 85 M-35 LÓPEZ-URANGA SAN MIGUEL, JUAN MARI 12-sep-69 ORIO TITOS 1h 50' 53''
112 138 M-45 TRIGUEROS GRANADOS, JUAN 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h 51' 36''
113 17 S-M VALLE RICO, ANDONI 11-abr-80 BILBAO 1h 52' 14''
114 137 M-45 CST RUIZ OPPITZ, JULIO 17-may-53 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 52' 58''
115 40 S-M 1h 53' 01''
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PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
116 77 M-35 SECADAS CALVA, ANGEL 13-may-72 REVILLA DE CAMARGO 1h 53' 36''
117 5 S-M CST DIAZ ALESANCO, OSCAR 20-feb-75 CASTRO 1h 53' 48''
118 150 M-45 CST LIZUAIN MANERO, FRANCISCO JAVIER 4-may-60 CASTRO 1h 54' 03''
119 55 M-35 GOMEZ DIAZ, EDUARDO 18-abr-64 TRUKA - SODUPE 1h 54' 37''
120 182 M-55 SIERRA GANDARA, MARIANO 14-ago-51 KARRANTZA 1h 56' 43''
121 90 M-35 REY OLABARRÍA, JOSÉ IGNACIO 27-may-63 BILBAO 1h 59' 58''
122 168 M-45 PEÑAS PEÑAS, JAVIER 29-may-62 BASAURI 2h 00' 24''
123 189 M-55 CADENAS CORDERO, ÁNGEL 1-oct-45 MEDINA DE POMAR 2h 01' 02''
124 165 M-45 MEDINA FLORES, DAVID 20-dic-61 MEDINA DE POMAR 2h 01' 04''
125 201 S-F CST GARCÍA BLANCO, SUSANA 24-abr-79 CASTRO 2h 01' 17''
126 127 M-45 CST ARIZMENDI LOPEZ, JUAN ANTONIO 25-ago-60 CASTRO 2h 02' 09''
127 126 M-45 CST ABAJO ANGULO, JUAN CARLOS 17-nov-59 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 2h 02' 09''
128 68 M-35 CST BORREGA CHISVERT, MARIO 9-sep-70 CASTRO 2h 04' 51''
129 128 M-45 CST CASTILLO DE LA LLOSA, ANGEL. 9-ago-62 CASTRO 2h 05' 21''
130 188 M-55 LOZANO VALENZUELA, ELADIO 21-abr-49 MIOÑO 2h 06' 38''
131 37 S-M FERNÁNDEZ MORILLO, RICARDO IVÁN 13-sep-76 OVIEDO 2h 15' 21''
132 30 S-M CST POLO GIL, CARLOS 9-sep-77 CASTRO 2h 15' 34''

91 M-35 DE LA MORA GAMAZA, ALBERTO 13-dic-65 TORRELAVEGA DESC. Art.240.10
135 M-45 ORTEGA PEÑA, JUANCHU 8-abr-61 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA DESC. Art.240.10

Clasif. general  masc. :
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 10 1 LHOUSSENE DHAME 1-dic-77 MARRUECOS 1h 10' 14''
2 24 2 ELGUARRADH, MOHAMED 23-ago-75 BIKILA 1h 13' 39''
3 35 3 AMUTIO CAREAGA, YOSU 12-sep-73 LABLANCA 1h 14' 16''
4 1 4 ZOUINAT MOULOUD 21-ene-85 MARRUECOS 1h 16' 35''
5 65 5 VITORES BAÑARES, CONRADO 11-abr-69 RIOJA AÑARES - LOGROÑO 1h 18' 28''
6 25 6 RUEDAS PEREZ, JAVIER 25-feb-73 ASEFICAN PIELAGOS 1h 18' 38''
7 11 7 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 METAVI 1h 18' 55''
8 33 8 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PABLO 22-may-73 RIOJA AÑARES 1h 20' 13''
9 143 9 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE 21-ene-60 C. A. BARAKALDO 1h 20' 57''

10 131 10 GONZALEZ MORENO, JOSE ANTONIO 25-jun-62 C. A. SENDOA 1h 21' 41''
11 83 11 DE LLANOS FERNANDEZ, ALFREDO 8-jul-67 TRAGALEGUAS 1h 22' 02''
13 9 12 LARREA SORALUCE, IKER 2-jun-77 1h 22' 19''
14 56 13 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 23' 02''
15 80 14 MURILLO LAUREANO, IÑAKI 22-may-71 BERANGO 1h 23' 45''
16 12 15 MEDINA CALERO, AITOR 7-jul-76 C. A. SENDOA 1h 24' 23''
17 185 16 RIVAS ABASCAL, ANTOÑANO 29-jun-49 ESPAÑA DE CUETO 1h 25' 01''
18 70 17 GARCÍA CACERES, JOSE CARLOS 19-oct-66 ERMUA 1h 25' 28''
19 186 18 GARCÍA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 EDSCHA 1h 25' 33''
20 164 19 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 16-ene-61 GALDAKAO ATL 1h 25' 43''
21 145 20 CST PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 26' 30''
22 92 21 VALTIERRA BERRAL, IÑAKI 19-ago-96 MUÑATONES 1h 26' 35''
23 149 22 LOPEZ RIVERO, JOSE ANTONIO 1-ene-60 BILBAO 1h 26' 46''
24 95 23 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 20-may-69 CONS.LARCOBA 1h 26' 53''
25 130 24 GARCÍA GONZALEZ, ENRIQUE 1-jul-58 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 27' 47''
26 31 25 SANTIN DE CELIS, CARLOS 31-oct-82 PORTUGALETE 1h 27' 50''
27 78 26 CST SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12-ago-65 CASTRO 1h 28' 19''
28 133 27 CST SANCHEZ VILLANUEVA, ELADIO 21-nov-62 CASTRO 1h 28' 19''
29 59 28 PEREZ NAPARRILLA, ALBERTO 1967 30-abr-67 C. A. MUÑATONES 1h 28' 25''
30 22 29 GUTIERREZ LASUEN, ALBERTO 30-abr-81 BILBAO 1h 29' 10''
31 21 30 CST SAEZ JIMENEZ DE ABERASTURI, GUSTAVO 15-mar-77 CASTRO 1h 29' 10''
32 153 31 LIBANO SILVENTE, JOSE ANTONIO 20-jul-55 MUNARRI 1h 29' 23''
33 155 32 ROS KUBAS, PATXI 11-jul-61 BEGOÑALDE 1h 29' 27''
34 81 33 CST ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 16-jul-67 CASTRO 1h 29' 30''
35 152 34 ROSETE FUENTES, GUILLERMO 4-abr-60 SANTURTZI 1h 29' 39''
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PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
36 144 35 CST LLAMERO ARIAS, AURELI 23-may-57 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 30' 46''
37 51 36 CST ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep-72 CASTRO 1h 30' 49''
38 156 37 UTRILLA ISTURIZ, MARIANO 24(10/60 MUÑATONES 1h 30' 59''
39 29 38 CST VIVAR DEL BARRIO, MIKEL 2-ene-79 CASTRO BTT 1h 31' 06''
40 61 39 SAENZ OLIVER, FRANCISCO JAVIER 22-ago-66 C. A. MUÑATONES 1h 31' 12''
41 19 40 BRACERAS RELEA, SERGIO 31-ene-79 BILBAO 1h 32' 06''
42 63 41 SANCHEZ IBAÑEZ, JUAN CARLOS 24-jul-67 BASAURI 1h 32' 10''
43 60 42 CST ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO 14-sep-67 CASTRO 1h 32' 22''
44 69 43 SEIJAS QUINTAS, JOSE LUIS 9-sep-65 BARAKALDO 1h 32' 41''
45 187 44 ROMERO VICENTE, EMETERIO 3-mar-50 DERIO 1h 32' 57''
46 181 45 RODRIGUEZ SANJURJO, ANTONIO 8-jun-52 1h 33' 11''
47 160 46 PÉREZ MONJE, AMADOR BILBAO 1h 33' 27''
48 39 47 SÁNCHEZ ROCA, IGOR 23-nov-78 SANTURCE 1h 33' 28''
49 142 48 VENCEDOR ELSO, JESUS 12-jul-60 BILBAO 1h 33' 42''
50 79 49 HERRERO DIEZ, LUIS MIGUEL 23-mar-65 RICELEC SAPORO 1h 33' 47''
51 73 50 LAMAS LAGO, IÑAKI 8-jun-63 BARAKALDO 1h 33' 56''
52 71 51 CAMPO RUIZ, JOSE ANTONIO 21-nov-64 BILBAO 1h 33' 58''
53 18 52 VERON SANCHEZ, JAVIER 16-ago-76 SANTANDER 1h 34' 00''
54 26 53 CST DELGADO LEITON, RAFAEL 20-feb-74 CLUB TRIATLON SANTANDER 1h 34' 11''
55 74 54 EGAÑA GUIRLES, IÑAKI 1-feb-67 BILBAO 1h 34' 14''
56 147 55 ALONSO SIERRA, ALFREDO 25-oct-62 BILBAO 1h 34' 28''
57 89 56 CST SOLANA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 24-feb-68 CASTRO 1h 35' 27''
58 146 57 ALVAREZ SAINZ, RAMON 4-oct-57 ULTRAFONDO Ñ 1h 35' 46''
59 84 58 DE LA HOZ MANCEBO, JESUS ANGEL 1h 36' 03''
60 178 59 FERNANDEZ GARCIA, LUZBEL 27-jul-50 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 36' 37''
62 88 60 CST LÓPEZ SÁINZ, ALBERTO 22-jul-65 BETI CLUB 1h 38' 03''
63 93 61 CST GÓMEZ CEBRAL, ERIK 8-feb-64 TRIFLAVI 1h 38' 19''
64 76 62 CST GONZALEZ PEÑA, ROBERTO 26-ene-73 CASTRO 1h 38' 22''
65 75 63 CST GONZALEZ PEÑA, CARLOS 24-ago-69 CASTRO 1h 38' 22''
66 3 64 ABASCAL GUZON, GUSTAVO 1-may-74 1h 38' 26''
67 176 65 CST AHEDO HERNANDEZ, JOSE LUIS 31-dic-40 CASTRO 1h 38' 49''
68 15 66 TAPIA ESCOLANO, ASIER 11-feb-76 ARRIGORRIAGA 1h 38' 55''
69 54 67 CST GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 24-nov-63 CARBONERO - CASTRO 1h 39' 24''
70 7 68 GONZALEZ ALCALDE, ANGEL 24-may-74 SANTOÑA 1h 39' 27''
71 87 69 NATES FERNÁNDEZ, ANTONIO 9-oct-69 AMPUERO 1h 39' 33''
72 151 70 CUBILLO IBAÑEZ, JOSE MANUEL 30-ago-54 BILBAO 1h 39' 36''
73 67 71 CST ZARAUZ COLINA, JOSE 6-mar-72 CASTRO 1h 40' 17''
74 154 72 BERRUECO URIARTE, JOSEBA IMANOL 17-feb-59 BILBAO 1h 40' 28''
75 20 73 CST VIZCAYA ALVAREZ, HUMBERTO 16-jun-77 CASTRO 1h 40' 29''
76 86 74 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA, OSCAR 15-jun-64 TRAPAGARÁN 1h 40' 56''
77 163 75 PÉREZ PÉREZ, JORJE JAVIER 8-may-62 BILBAO 1h 41' 11''
78 82 76 CST AGUIRREGABIRIA ANGULO, LUIS FERNANDO 3-jun-64 CASTRO 1h 41' 25''
79 148 77 DE LA CONCEPCION, JOAQUIN 25-oct-62 BILBAO 1h 41' 28''
80 132 78 LACONCHA CANTON, ANGEL 7-jun-60 1h 41' 38''
81 53 79 GARCÍA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 SANTANDER 1h 41' 45''
82 23 80 SAEZ GIL, PEDRO LUIS 2-nov-75 OTAÑES 1h 41' 48''
83 58 81 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 10-ene-66 MUSKIZ 1h 41' 49''
84 140 82 CST AMOR GARCÍA, JOSE LUIS 11-ene-61 CASTRO 1h 42' 11''
85 166 83 CST DOMINGUEZGONZALEZ,JORGE 31-mar-63 CASTRO 1h 42' 13''
86 57 84 CST MADARIAGA SERRANO, RAMON 26-jun-68 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 42' 14''
88 27 85 MORILLO DOMINGUEZ, BRUNO 3-mar-76 LAUKIZ 1h 42' 31''
89 134 86 MERA CONDE, JESUS 16-feb-60 TRUKA - SODUPE 1h 43' 03''
90 139 87 UNIBASO CARVAL, JOSEBA 30-sep-59 URDULIZ 1h 43' 15''
91 64 88 CST UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30-ago-66 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 43' 52''
92 180 89 LOPEZ ORTEGA, AGUSTIN 8-sep-50 BILBAO 1h 44' 03''
93 16 90 TOLEDANO ETXEBARRIA, IBON 4-ago-76 GETXO 1h 44' 28''
94 94 91 LARRUCEA BILBAO, RUFO 15-jun-65 GERNIKA 1h 44' 53''
95 141 92 VEGAS ORTIZ, MOISES 22-nov-54 BILBAO 1h 45' 12''
96 136 93 CST ORTEGA PEÑA, TOMAS 10-abr-56 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 45' 30''
98 162 94 NOVELLE IGLESIAS, JAVIER 16-may-59 DERIO 1h 45' 59''
99 161 95 ORMAZA CANO, FERNANDO 2-nov-60 BILBAO 1h 45' 59''
100 184 96 MARTIN MUÑOZ, ALFREDO 30-abr-48 SPIUK 1h 46' 01''
101 62 97 SANCHEZ GUDIÑA, JUAN 3-may-71 BARAKALDO 1h 46' 29''
102 158 98 SANPEDRO LARRAZÁBAL, FERNÁNDO 22-jul-59 MIRABALLES 1h 46' 40''
103 159 99 PETISCO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 27-mar-54 ATL ANTORCHA 1h 47' 11''
104 66 100 ZABALA EGUILUZ, FEDERICO 11-sep-63 MUNGIA ATLETISMO TALDEA 1h 47' 45''
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PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
105 13 101 OLAVARRIETA FERNANDEZ, DANIEL 27-may-77 SANTOÑA 1h 47' 55''
106 14 102 TABOADA GARCÍA, IÑAKI 27-oct-75 BILBAO 1h 48' 13''
107 157 103 BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9-oct-59 MUNGUÍA 1h 48' 47''
108 167 104 MADARIAGA SOLAGUREN; JUAN IGNACIO 4-dic-53 BASAURI 1h 49' 10''
109 34 105 FFFFF 1h 49' 27''
110 72 106 AGUDO MENDEZ, ALVARO 31-mar-69 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 50' 30''
111 85 107 LÓPEZ-URANGA SAN MIGUEL, JUAN MARI 12-sep-69 ORIO TITOS 1h 50' 53''
112 138 108 TRIGUEROS GRANADOS, JUAN 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h 51' 36''
113 17 109 VALLE RICO, ANDONI 11-abr-80 BILBAO 1h 52' 14''
114 137 110 CST RUIZ OPPITZ, JULIO 17-may-53 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 52' 58''
115 40 111 1h 53' 01''
116 77 112 SECADAS CALVA, ANGEL 13-may-72 REVILLA DE CAMARGO 1h 53' 36''
117 5 113 CST DIAZ ALESANCO, OSCAR 20-feb-75 CASTRO 1h 53' 48''
118 150 114 CST LIZUAIN MANERO, FRANCISCO JAVIER 4-may-60 CASTRO 1h 54' 03''
119 55 115 GOMEZ DIAZ, EDUARDO 18-abr-64 TRUKA - SODUPE 1h 54' 37''
120 182 116 SIERRA GANDARA, MARIANO 14-ago-51 KARRANTZA 1h 56' 43''
121 90 117 REY OLABARRÍA, JOSÉ IGNACIO 27-may-63 BILBAO 1h 59' 58''
122 168 118 PEÑAS PEÑAS, JAVIER 29-may-62 BASAURI 2h 00' 24''
123 189 119 CADENAS CORDERO, ÁNGEL 1-oct-45 MEDINA DE POMAR 2h 01' 02''
124 165 120 MEDINA FLORES, DAVID 20-dic-61 MEDINA DE POMAR 2h 01' 04''
126 127 121 CST ARIZMENDI LOPEZ, JUAN ANTONIO 25-ago-60 CASTRO 2h 02' 09''
127 126 122 CST ABAJO ANGULO, JUAN CARLOS 17-nov-59 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 2h 02' 09''
128 68 123 CST BORREGA CHISVERT, MARIO 9-sep-70 CASTRO 2h 04' 51''
129 128 124 CST CASTILLO DE LA LLOSA, ANGEL. 9-ago-62 CASTRO 2h 05' 21''
130 188 125 LOZANO VALENZUELA, ELADIO 21-abr-49 MIOÑO 2h 06' 38''
131 37 126 FERNÁNDEZ MORILLO, RICARDO IVÁN 13-sep-76 OVIEDO 2h 15' 21''
132 30 127 CST POLO GIL, CARLOS 9-sep-77 CASTRO 2h 15' 34''

Veteranos M-35:
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

5 65 1 VITORES BAÑARES, CONRADO 11-abr-69 RIOJA AÑARES - LOGROÑO 1h 18' 28''
6 25 2 RUEDAS PEREZ, JAVIER 25-feb-73 ASEFICAN PIELAGOS 1h 18' 38''

11 83 3 DE LLANOS FERNANDEZ, ALFREDO 8-jul-67 TRAGALEGUAS 1h 22' 02''
14 56 4 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 23' 02''
15 80 5 MURILLO LAUREANO, IÑAKI 22-may-71 BERANGO 1h 23' 45''
18 70 6 GARCÍA CACERES, JOSE CARLOS 19-oct-66 ERMUA 1h 25' 28''
22 92 7 VALTIERRA BERRAL, IÑAKI 19-ago-96 MUÑATONES 1h 26' 35''
24 95 8 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 20-may-69 CONS.LARCOBA 1h 26' 53''
27 78 9 CST SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12-ago-65 CASTRO 1h 28' 19''
29 59 10 PEREZ NAPARRILLA, ALBERTO 1967 30-abr-67 C. A. MUÑATONES 1h 28' 25''
34 81 11 CST ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 16-jul-67 CASTRO 1h 29' 30''
37 51 12 CST ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep-72 CASTRO 1h 30' 49''
40 61 13 SAENZ OLIVER, FRANCISCO JAVIER 22-ago-66 C. A. MUÑATONES 1h 31' 12''
42 63 14 SANCHEZ IBAÑEZ, JUAN CARLOS 24-jul-67 BASAURI 1h 32' 10''
43 60 15 CST ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO 14-sep-67 CASTRO 1h 32' 22''
44 69 16 SEIJAS QUINTAS, JOSE LUIS 9-sep-65 BARAKALDO 1h 32' 41''
50 79 17 HERRERO DIEZ, LUIS MIGUEL 23-mar-65 RICELEC SAPORO 1h 33' 47''
51 73 18 LAMAS LAGO, IÑAKI 8-jun-63 BARAKALDO 1h 33' 56''
52 71 19 CAMPO RUIZ, JOSE ANTONIO 21-nov-64 BILBAO 1h 33' 58''
55 74 20 EGAÑA GUIRLES, IÑAKI 1-feb-67 BILBAO 1h 34' 14''
57 89 21 CST SOLANA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 24-feb-68 CASTRO 1h 35' 27''
59 84 22 DE LA HOZ MANCEBO, JESUS ANGEL 1h 36' 03''
62 88 23 CST LÓPEZ SÁINZ, ALBERTO 22-jul-65 BETI CLUB 1h 38' 03''
63 93 24 CST GÓMEZ CEBRAL, ERIK 8-feb-64 TRIFLAVI 1h 38' 19''
64 76 25 CST GONZALEZ PEÑA, ROBERTO 26-ene-73 CASTRO 1h 38' 22''
65 75 26 CST GONZALEZ PEÑA, CARLOS 24-ago-69 CASTRO 1h 38' 22''
69 54 27 CST GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 24-nov-63 CARBONERO - CASTRO 1h 39' 24''
71 87 28 NATES FERNÁNDEZ, ANTONIO 9-oct-69 AMPUERO 1h 39' 33''
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PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
73 67 29 CST ZARAUZ COLINA, JOSE 6-mar-72 CASTRO 1h 40' 17''
76 86 30 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA, OSCAR 15-jun-64 TRAPAGARÁN 1h 40' 56''
78 82 31 CST AGUIRREGABIRIA ANGULO, LUIS FERNANDO 3-jun-64 CASTRO 1h 41' 25''
81 53 32 GARCÍA PEREZ, ALBERTO 7-abr-70 SANTANDER 1h 41' 45''
83 58 33 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 10-ene-66 MUSKIZ 1h 41' 49''
86 57 34 CST MADARIAGA SERRANO, RAMON 26-jun-68 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 42' 14''
91 64 35 CST UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30-ago-66 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 43' 52''
94 94 36 LARRUCEA BILBAO, RUFO 15-jun-65 GERNIKA 1h 44' 53''
101 62 37 SANCHEZ GUDIÑA, JUAN 3-may-71 BARAKALDO 1h 46' 29''
104 66 38 ZABALA EGUILUZ, FEDERICO 11-sep-63 MUNGIA ATLETISMO TALDEA 1h 47' 45''
110 72 39 AGUDO MENDEZ, ALVARO 31-mar-69 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 50' 30''
111 85 40 LÓPEZ-URANGA SAN MIGUEL, JUAN MARI 12-sep-69 ORIO TITOS 1h 50' 53''
116 77 41 SECADAS CALVA, ANGEL 13-may-72 REVILLA DE CAMARGO 1h 53' 36''
119 55 42 GOMEZ DIAZ, EDUARDO 18-abr-64 TRUKA - SODUPE 1h 54' 37''
121 90 43 REY OLABARRÍA, JOSÉ IGNACIO 27-may-63 BILBAO 1h 59' 58''
128 68 44 CST BORREGA CHISVERT, MARIO 9-sep-70 CASTRO 2h 04' 51''

Veteranos M-45:
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

9 143 1 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE 21-ene-60 C. A. BARAKALDO 1h 20' 57''
10 131 2 GONZALEZ MORENO, JOSE ANTONIO 25-jun-62 C. A. SENDOA 1h 21' 41''
20 164 3 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 16-ene-61 GALDAKAO ATL 1h 25' 43''
21 145 4 CST PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 26' 30''
23 149 5 LOPEZ RIVERO, JOSE ANTONIO 1-ene-60 BILBAO 1h 26' 46''
25 130 6 GARCÍA GONZALEZ, ENRIQUE 1-jul-58 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 27' 47''
28 133 7 CST SANCHEZ VILLANUEVA, ELADIO 21-nov-62 CASTRO 1h 28' 19''
32 153 8 LIBANO SILVENTE, JOSE ANTONIO 20-jul-55 MUNARRI 1h 29' 23''
33 155 9 ROS KUBAS, PATXI 11-jul-61 BEGOÑALDE 1h 29' 27''
35 152 10 ROSETE FUENTES, GUILLERMO 4-abr-60 SANTURTZI 1h 29' 39''
36 144 11 CST LLAMERO ARIAS, AURELI 23-may-57 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 30' 46''
38 156 12 UTRILLA ISTURIZ, MARIANO 24(10/60 MUÑATONES 1h 30' 59''
47 160 13 PÉREZ MONJE, AMADOR BILBAO 1h 33' 27''
49 142 14 VENCEDOR ELSO, JESUS 12-jul-60 BILBAO 1h 33' 42''
56 147 15 ALONSO SIERRA, ALFREDO 25-oct-62 BILBAO 1h 34' 28''
58 146 16 ALVAREZ SAINZ, RAMON 4-oct-57 ULTRAFONDO Ñ 1h 35' 46''
72 151 17 CUBILLO IBAÑEZ, JOSE MANUEL 30-ago-54 BILBAO 1h 39' 36''
74 154 18 BERRUECO URIARTE, JOSEBA IMANOL 17-feb-59 BILBAO 1h 40' 28''
77 163 19 PÉREZ PÉREZ, JORJE JAVIER 8-may-62 BILBAO 1h 41' 11''
79 148 20 DE LA CONCEPCION, JOAQUIN 25-oct-62 BILBAO 1h 41' 28''
80 132 21 LACONCHA CANTON, ANGEL 7-jun-60 1h 41' 38''
84 140 22 CST AMOR GARCÍA, JOSE LUIS 11-ene-61 CASTRO 1h 42' 11''
85 166 23 CST DOMINGUEZGONZALEZ,JORGE 31-mar-63 CASTRO 1h 42' 13''
89 134 24 MERA CONDE, JESUS 16-feb-60 TRUKA - SODUPE 1h 43' 03''
90 139 25 UNIBASO CARVAL, JOSEBA 30-sep-59 URDULIZ 1h 43' 15''
95 141 26 VEGAS ORTIZ, MOISES 22-nov-54 BILBAO 1h 45' 12''
96 136 27 CST ORTEGA PEÑA, TOMAS 10-abr-56 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 45' 30''
98 162 28 NOVELLE IGLESIAS, JAVIER 16-may-59 DERIO 1h 45' 59''
99 161 29 ORMAZA CANO, FERNANDO 2-nov-60 BILBAO 1h 45' 59''
102 158 30 SANPEDRO LARRAZÁBAL, FERNÁNDO 22-jul-59 MIRABALLES 1h 46' 40''
103 159 31 PETISCO FERNÁNDEZ, FRANCISCO 27-mar-54 ATL ANTORCHA 1h 47' 11''
107 157 32 BLANCO VILLAR, FRANCISCO 9-oct-59 MUNGUÍA 1h 48' 47''
108 167 33 MADARIAGA SOLAGUREN; JUAN IGNACIO 4-dic-53 BASAURI 1h 49' 10''
112 138 34 TRIGUEROS GRANADOS, JUAN 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h 51' 36''
114 137 35 CST RUIZ OPPITZ, JULIO 17-may-53 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 52' 58''
118 150 36 CST LIZUAIN MANERO, FRANCISCO JAVIER 4-may-60 CASTRO 1h 54' 03''
122 168 37 PEÑAS PEÑAS, JAVIER 29-may-62 BASAURI 2h 00' 24''
124 165 38 MEDINA FLORES, DAVID 20-dic-61 MEDINA DE POMAR 2h 01' 04''
126 127 39 CST ARIZMENDI LOPEZ, JUAN ANTONIO 25-ago-60 CASTRO 2h 02' 09''
127 126 40 CST ABAJO ANGULO, JUAN CARLOS 17-nov-59 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 2h 02' 09''
129 128 41 CST CASTILLO DE LA LLOSA, ANGEL. 9-ago-62 CASTRO 2h 05' 21''
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Veteranos M-55:
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

17 185 1 RIVAS ABASCAL, ANTOÑANO 29-jun-49 ESPAÑA DE CUETO 1h 25' 01''
19 186 2 GARCÍA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 EDSCHA 1h 25' 33''
45 187 3 ROMERO VICENTE, EMETERIO 3-mar-50 DERIO 1h 32' 57''
46 181 4 RODRIGUEZ SANJURJO, ANTONIO 8-jun-52 1h 33' 11''
60 178 5 FERNANDEZ GARCIA, LUZBEL 27-jul-50 CAMARGO SALGAR - JUAN DE HERRERA 1h 36' 37''
67 176 6 CST AHEDO HERNANDEZ, JOSE LUIS 31-dic-40 CASTRO 1h 38' 49''
92 180 7 LOPEZ ORTEGA, AGUSTIN 8-sep-50 BILBAO 1h 44' 03''
100 184 8 MARTIN MUÑOZ, ALFREDO 30-abr-48 SPIUK 1h 46' 01''
120 182 9 SIERRA GANDARA, MARIANO 14-ago-51 KARRANTZA 1h 56' 43''
123 189 10 CADENAS CORDERO, ÁNGEL 1-oct-45 MEDINA DE POMAR 2h 01' 02''
130 188 11 LOZANO VALENZUELA, ELADIO 21-abr-49 MIOÑO 2h 06' 38''

Clasif. castreños :
PTO. DRSL. CAT. P.CS. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

21 145 M-45 1 PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 26' 30''
27 78 M-35 2 SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12-ago-65 CASTRO 1h 28' 19''
28 133 M-45 3 SANCHEZ VILLANUEVA, ELADIO 21-nov-62 CASTRO 1h 28' 19''
31 21 S-M 4 SAEZ JIMENEZ DE ABERASTURI, GUSTAVO 15-mar-77 CASTRO 1h 29' 10''
34 81 M-35 5 ZABALLA GOMEZ, RAFAEL 16-jul-67 CASTRO 1h 29' 30''
36 144 M-45 6 LLAMERO ARIAS, AURELI 23-may-57 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 30' 46''
37 51 M-35 7 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep-72 CASTRO 1h 30' 49''
39 29 S-M 8 VIVAR DEL BARRIO, MIKEL 2-ene-79 CASTRO BTT 1h 31' 06''
43 60 M-35 9 ROBLEDO VILLANUEVA, EMILIO 14-sep-67 CASTRO 1h 32' 22''
54 26 S-M 10 DELGADO LEITON, RAFAEL 20-feb-74 CLUB TRIATLON SANTANDER 1h 34' 11''
57 89 M-35 11 SOLANA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 24-feb-68 CASTRO 1h 35' 27''
62 88 M-35 12 LÓPEZ SÁINZ, ALBERTO 22-jul-65 BETI CLUB 1h 38' 03''
63 93 M-35 13 GÓMEZ CEBRAL, ERIK 8-feb-64 TRIFLAVI 1h 38' 19''
64 76 M-35 14 GONZALEZ PEÑA, ROBERTO 26-ene-73 CASTRO 1h 38' 22''
65 75 M-35 15 GONZALEZ PEÑA, CARLOS 24-ago-69 CASTRO 1h 38' 22''
67 176 M-55 16 AHEDO HERNANDEZ, JOSE LUIS 31-dic-40 CASTRO 1h 38' 49''
69 54 M-35 17 GOIRI CARRANZA, ENRIQUE 24-nov-63 CARBONERO - CASTRO 1h 39' 24''
73 67 M-35 18 ZARAUZ COLINA, JOSE 6-mar-72 CASTRO 1h 40' 17''
75 20 S-M 19 VIZCAYA ALVAREZ, HUMBERTO 16-jun-77 CASTRO 1h 40' 29''
78 82 M-35 20 AGUIRREGABIRIA ANGULO, LUIS FERNANDO 3-jun-64 CASTRO 1h 41' 25''
84 140 M-45 21 AMOR GARCÍA, JOSE LUIS 11-ene-61 CASTRO 1h 42' 11''
85 166 M-45 22 DOMINGUEZGONZALEZ,JORGE 31-mar-63 CASTRO 1h 42' 13''
86 57 M-35 23 MADARIAGA SERRANO, RAMON 26-jun-68 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 42' 14''
91 64 M-35 24 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30-ago-66 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 43' 52''
96 136 M-45 25 ORTEGA PEÑA, TOMAS 10-abr-56 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 45' 30''
114 137 M-45 26 RUIZ OPPITZ, JULIO 17-may-53 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 1h 52' 58''
117 5 S-M 27 DIAZ ALESANCO, OSCAR 20-feb-75 CASTRO 1h 53' 48''
118 150 M-45 28 LIZUAIN MANERO, FRANCISCO JAVIER 4-may-60 CASTRO 1h 54' 03''
126 127 M-45 29 ARIZMENDI LOPEZ, JUAN ANTONIO 25-ago-60 CASTRO 2h 02' 09''
127 126 M-45 30 ABAJO ANGULO, JUAN CARLOS 17-nov-59 C. A. CASTRO CAJACANTABRIA 2h 02' 09''
128 68 M-35 31 BORREGA CHISVERT, MARIO 9-sep-70 CASTRO 2h 04' 51''
129 128 M-45 32 CASTILLO DE LA LLOSA, ANGEL. 9-ago-62 CASTRO 2h 05' 21''
132 30 S-M 33 POLO GIL, CARLOS 9-sep-77 CASTRO 2h 15' 34''
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Clasif. general  fem. :
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

12 202 1 TABITHA WAMBUI 1-ene-83 KENIA 1h 22' 09''
61 231 2 BENITEZ CABALLERO, LOLI 18-oct-60 MUNARRI 1h 36' 45''
87 211 3 LANDA SEDANO, IRATXE 20-oct-70 EHU - UPV 1h 42' 17''
125 201 4 CST GARCÍA BLANCO, SUSANA 24-abr-79 CASTRO 2h 01' 17''

Veteranas W-35:
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

87 211 1 LANDA SEDANO, IRATXE 20-oct-70 EHU - UPV 1h 42' 17''

Veteranas W-45:
PTO. DRSL. P.C. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

61 231 1 BENITEZ CABALLERO, LOLI 18-oct-60 MUNARRI 1h 36' 45''

Clasif. castreñas :
PTO. DRSL. CAT. P.CS. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

125 201 S-F 1 GARCÍA BLANCO, SUSANA 24-abr-79 CASTRO 2h 01' 17''

EL JUEZ ARBITRO:

José María Saenz Campoo
(Fdo. en el original)
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